



## HARMONOGRAM WARSZTATÓW DLA PRACOWNIKÓW NWSM

### W ROKU AKADEMICKIM 2021 / 2022

W ramach realizacji programu „**Uczelnia bez Barrier**” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych odbędą się warsztaty poświęcone tematyce niepełnosprawności skierowane do **wszystkich pracowników NWSM zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę.**

#### TERMINY SZKOLEŃ

Rodzaj warsztatu	Cel	forma	termin
Warsztat dla Pełnomocnika Rektora ds. ON i kadry zarządzającej	Cel: podniesienie wiedzy i świadomości na temat niepełnosprawności oraz siedmiu zasad wsparcia edukacyjnego	on-line	<b>7 VI 2022 (wtorek)</b> Godz. 9:00 – 17:00
Warsztaty <b>wszystkich pracowników dydaktycznych</b> dotyczące pracy ze studentami z różnym rodzajem niepełnosprawności	Cel: ogólna charakterystyka konkretnej niepełnosprawności, potencjalne trudności w procesie dydaktycznym, wykorzystanie potencjału, adaptacja procesu dydaktycznego do indywidualnych potrzeb, przygotowanie materiałów dydaktycznych, alternatywne formy komunikacji, do reagowania na sytuacje kryzysowe, dobre praktyki.	on-line	<b>1 termin spośród 23 VI (czwartek) 9 VII (sobota)</b> Godz. 9:00 – 17:00
Warsztaty dla kadry dydaktycznej z zakresu przygotowania materiałów dla Studentów	Cel: wyposażenie uczestników w umiejętności m.in. z zakresu pracy z wideo, opracowania materiałów multimedialnych, e-learningu	on-line	<b>5 VII (wtorek)</b> Godz. 9:00 – 17:00
Warsztat dla <b>pracowników administracyjnych</b> dotyczący pracy ze studentami z różnym rodzajem niepełnosprawności	Cel: uświadomienie osób mających największy wpływ na procesy oraz procedury na uczelni o potrzebach osób z niepełnosprawnościami. Motywacja do pracy z pracownikiem studentem z niepełnosprawnością, przełamывania lęków i barier w kontaktach z osobami z niepełnosprawnością, uniwersalne projektowanie, empatia.	on-line	<b>27 IX (wtorek)</b> Godz. 9:00 – 17:00